
 

Liceo Scientifico Statale "RAFFAELE LOMBARDI SATRIANI" 
Sede Centrale: Liceo Scientifico di Petilia Policastro 

Sedi staccate: Liceo delle Scienze Umane di Mesoraca - Liceo Scientifico Cotronei 
Via Garibaldi snc - 88837  Foresta di Petilia Policastro (tel. 0962-431345 - Fax 0962-433146) 

 email - krps02000q@istruzione.it - PEC: krps02000q@pec.istruzione.it    
 

Circ. n.25 

 

All’albo e al Sito Web 

Ai docenti di tutte le classi  

Ai coordinatori di classe 

Ai rappresentanti dei genitori 

                                 Ai rappresentanti degli studenti 

 

OGGETTO: Convocazione consigli di classe aperti- novembre 2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3;  

VISTO il D.lgs. 16/04/94 n°297 art.5;  

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2021/22; 

VISTO le note del Ministero dell’Istruzione per l’emergenza epidemiologica Covid- 19 che prevedono 
modalità a distanza per la convocazione degli OOCC; 

VISTO il regolamento SMART OOCC approvato nella seduta del collegio docenti del 2 settembre 
2020; 

DISPONE 
 

La convocazione dei consigli di classe sulla piattaforma Teams secondo il calendario allegato, con il 

seguente o.d.g.: 

 
1.  Insediamento Consiglio di Classe in tutte le sue componenti;  
2.  Lettura e approvazione verbale seduta precedente;  
3. Relazione coordinatore di classe sull'andamento didattico e disciplinare della classe; 
4. BES e DSA –Piani personalizzati e/o individualizzati;  
5. Proposte corsi di recupero;  
6. Attività e progetti di classe. 
7. Programmazione individuale delle discipline e programmazione coordinata. 

 
 
 

KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006084 - 16/11/2021 - C/16-a - ATTIVITA' ORGA - U



 
SEDE DI PETILIA POLICASTRO 
Lunedì 22 novembre 2021 
14.30 – 15.15 Classe 1^ A 
15.15 – 16.00 Classe 2^ A 
16.00 – 16.45 Classe 3^ A 
16.45 – 17.30 Classe 4^ A 
17.30 - 18.15 Classe 5^ A 
 

Martedì 23 novembre 2021 

14.30 – 15.15 Classe 1^ B 

15.15 – 16.00 Classe 2^ B 

16.00 – 16.45 Classe 4^ B 

16.45 – 17.30 Classe 5^ B 

 

SEDE DI COTRONEI 

Mercoledì 24 novembre 2021 

14.30 – 15.15 Classe 1^ D 

15.15 – 16.00 Classe 2^ D 

16.00 – 16.45 Classe 3^ D 

16.45 – 17.30 Classe 4^ D 

17.30 - 18.15 Classe 5^ D 

 

SEDE DI MESORACA 

Giovedì 25 novembre 2021 

14.30 – 15.15 Classe 1^ A Scienze Umane 

15.15 – 16.00 Classe 1^ D Scienze Umane   

16.00 – 16.45 Classe 2^ A Scienze Umane 

16.45 – 17.30 Classe 3^ A Scienze Umane 

17.30 – 18.15 Classe 3^ D Scienze Umane 

18.15 – 19.00 Classe 4^ A Scienze Umane 

 

Venerdì 26 novembre 2021 

14.30 – 15.15 Classe 5^ A Scienze Umane 

15.15 – 16.00 Classe 1^ B Economico Sociale 

16.00 – 16.45 Classe 2^ B Economico Sociale 

16.45 – 17.30 Classe 3^ B Economico Sociale 

17.30 – 18.15 Classe 4^ B Economico Sociale 

18.15-   19.00 Classe 5^ B Economico Sociale 

 

Lunedì 29 novembre 2021 

14.30 – 15.15 Classe 1^ C Linguistico 

15.15 – 16.00 Classe 2^ C Linguistico 

16.00 – 16.45 Classe 3^ C Linguistico 

16.45 – 17.30 Classe 4^ C Linguistico 

17.30 – 18.15 Classe 5^ C Linguistico 

                     

 

 

KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006084 - 16/11/2021 - C/16-a - ATTIVITA' ORGA - U



I rappresentanti dei genitori e degli studenti parteciperanno all’ assemblea nei primi 20 minuti di ogni 

Consiglio. Il coordinatore di classe avrà cura di avviare la riunione. 

Si confida nella consueta collaborazione. 

 

                Il Dirigente Scolastico                          

                            Prof. ssa Antonella Parisi 
         (Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                      dell’ art. 3 del D.L.S n. 39/93) 

KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006084 - 16/11/2021 - C/16-a - ATTIVITA' ORGA - U


